
 

 

 
 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST – RADA PRO PREZENTACI, 

a KČT – STARÁ PLAVBA 
 

VÁS ZVOU NA 3. AKCI 4. ROČNÍKU SERIÁLU  

 AKCÍ ZÁŽITKOVÉ TURISTIKY 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

TENTOKRÁT 
 

ZA HRUBÍNEM DO LEŠAN 
která se uskuteční v sobotu 24. srpna 2019 

 

Start: Krhanice – železniční stanice 9:30 až 11:15 hod. 

Cíl: 
Kamenný Přívoz – železniční stanice – restaurace U Adenaura – Na Zastávce 
od 13:00 do 16:00 hod. 

Trasa: Krhanice (ŽST) – Lešany – Kamenný Přívoz  

Startovné: 50,- Kč 

  

Nabízíme Vám: Jízdu po legendární trati Posázavský pacifik, procházku nádhernou krajinou dolního 
Posázaví – lomy v okolí Krhanic, daleké a krásné výhledy na Hornopožárský les a 
krejinu kolem řeky Sázavy, prohlídka Vojenského muzea v Lešanech, zámek 
Lešany, naučnou stezku Podlešanský mlýn. Plnění turistického odznaku Turistické 
léto s Posázavským pacifikem, plnění IVV, turistické suvenýry… 

Informace: Na startu obdržíte podrobný popis trasy s veškerými informacemi, do něhož budete 
v průběhu pochodu dostávat razítka. V cíli pochodu obdržíte odměnu - diplom, 
účastnické razítko, Turistickou nálepku (v ceně startovného) a Horalku. V místě cíle 
bude zajištěno občerstvení a prodej suvenýrů – k dispozici VTZ, VTN. 
 

Doprava: Na místo startu –  vlakem ČD i KŽC 
Z cíle zpět – vlakem ČD i KŽC 
 
UPOZORNĚNÍ: Parní nostalgický vlak není v letošním roce v tomto termínu 
pořádán. Můžete využít Nostalgický vlak společnosti KŽC Posázavský motoráček 
s odjezdem z Prahy hl. n. v 7:39 hod. za běžný tarif PID. 
Upozorňujeme účastníky, že z organizačních důvodů nebude cíl otevřen dříve než je 
uvedeno.  

 

 
 

 


